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MOKOSH ZESTAW DREWNIANA
CHATA W ASPEN
Cena 149,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Marka Mokosh jak co roku przygotowywała wiele zestawów świątecznych, które doskonale się sprawdzą na
prezent na każdą okazję. Kosmetyki zapakowane zostały w piękne opakowania, przyciągające wzrok. Obdaruj
swoich najbliższych, przyjaciół, rodzinę oraz wywołaj uśmiech na ich twarzach. Poczuj, jaką wielką radość
sprawia dbanie o innych! 

Zestaw prezentowy Mokosh Cosmetics Drewniana Chata w Aspen zawiera:

Regenerujący krem do twarzy anti-pollution Malina, 60 ml
Balsam do ciała Malina, 180 ml (limitowany)

Krem do twarzy na dzień to niezwykle skuteczny kosmetyk do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, a w
szczególności dojrzałej i borykającej się z pierwszymi oznakami starzenia. Innowacyjna formuła produktu zawiera
niezwykle skuteczne połączenie składników aktywnych, które wyraźnie poprawiają jej wygląd oraz kondycję.
Drogocenny ekstrakt z korzenia żeń-szenia wykazuje silne działanie antyoksydacyjne i hamuje przedwczesne starzenie
się cery. Naturalne wyciągi z soku jabłkowego i brzoskwiniowego, wyraźnie rozjaśniają, głęboko nawilżają i neutralizują
działanie wolnych rodników, zaś ekstrakty z pszenicy i jęczmienia, intensywnie odżywiają oraz ujędrniają. Ponadto
krem zapewnia profesjonalną ochronę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Pozostawia skórę
gładką, aksamitnie miękką w dotyku i pełną naturalnego, młodzieńczego blasku. 

Balsam do ciała opiera się na działaniu naturalnych olejów roślinnych, które wykazują szerokie spektrum działania.
Olej arganowy zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, zaś skwalan i olej jojoba, działają ochronnie oraz
utrzymują odpowiednią równowagę bariery hydrolipidowej. Drogocenny olej z pestek malin i witamina E działają
antyoksydacyjne, a jednocześnie głęboko nawilżają oraz uelastyczniają cerę. Balsam intensywnie odżywia, wygładza i
wzmacnia naskórek. Co ważne zapobiega nadmiernemu przesuszaniu się w ciągu dnia, dzięki czemu szczególnie jest
polecany dla osób o suchej i bardzo suchej skórze. 

Kosmetyki posiadają cudowny malinowy zapach, który umila aplikację. Są w pełni naturalne i wegańskie. Zostały
zapakowane w przepiękne, eleganckie kartonowe opakowanie, które możesz bezpośrednio podarować. 

Zestaw kosmetyków Mokosh Cosmetics Drewniana Chata w Aspen to świetne rozwiązanie, na przemyślany upominek
zarówno dla bardzo bliskiej osoby, jak i dla samej siebie. To wspaniała okazja, aby wprowadzić do swojej rutyny
pielęgnacyjnej naturalne kosmetyki!
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